
 

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 233 del 06-11-2019   

-  pag. 1  - 

 

COMUNE DI MUCCIA 
(PROVINCIA MACERATA) 

 

 

 

LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE 

 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

REGISTRO GENERALE N.530 

 

 

 

DETERMINAZIONE  NUMERO  233 DEL  06-11-2019 

 

 

OGGETTO: Affidamento ed impegno di spesa per la riparazione della scheda elettrica 

dell'impianto di antifurto della scuola di Muccia - Ditta Corsi Francesco - (CIG. 

ZD82A95BB9) 

 

 

L'anno  duemiladiciannove il giorno  sei del mese di novembre, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto l’art.107 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali n.267/2000; 

Visto il decreto del Sindaco n. 4 del 31.07.2019 con il quale il Geom. Marco Piccioni e stato nominato 
Responsabile del Servizio “Lavori pubblici, Ambiente, Gestione e Manutenzione beni”; 
 
Considerato che a seguito di temporale la centralina del sistema antintrusione della scuola comunale 
ha subito il danneggiamento della memoria di scheda; 
 
Dato atto che si è provveduto ad effettuare una preliminare indagine esplorativa, contattando per le 
vie brevi alcune ditte specializzate nel settore, al fine di accertare la massima convenienza 
amministrativa e che, la ditta Corsi Francesco con sede in Via Cerquetelli, 25/A -  62011 Cingoli (MC) 
C.F. CRSFNC74E20C704S, si è dichiarata immediatamente disponibile all’effettuazione dei lavori sopra 
citati; 
 
Visto il preventivo per la riparazione della scheda di memoria del dispositivo antintrusione della 
scuola comunale, pervenuto in data 19.10.2019 Prot. 8407, offerto dalla ditta Corsi Francesco con 
sede in Via Cerquetelli, 25/A -  62011 Cingoli (MC) C.F. CRSFNC74E20C704S per un importo di € 210,00 
più Iva 22%, per un totale di € 256,20; 
 



 

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 233 del 06-11-2019   

-  pag. 2  - 

Ritenuto congruo il suddetto prezzo e di dover provvedere in merito, assumendo l’impegno di spesa 
per € 256,20 la ditta Corsi Francesco con sede in Via Cerquetelli, 25/A -  62011 Cingoli (MC) C.F. 
CRSFNC74E20C704S; 
 
Dato atto che è stata acquisita la certificazione relativa al DURC della ditta, attestante la regolarità 
contributiva, protocollo INAIL_19062048; 
 
Tenuto conto che dopo aver effettuato la registrazione sul sito dell’autorità per la Vigilanza Sui 
Contratti Pubblici, il numero di CIG rilasciato al predetto fornitore risulta essere il seguente: 
ZD82A95BB9; 
 

Visti: 
- la Legge n. 241/1990 e s.m.i;  
- il D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 
- il D. Lgs. n. 118/2011 e s.m.i.; 
- il D. Lgs. n. 165/2001 e s.m.i.; 
- la Legge n. 136/2010; 
- il D. Lgs. n. 50/2016; 
- lo Statuto Comunale; 
- il Regolamento comunale di contabilità; 

   
DETERMINA 

 
Di dare atto che la premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 
Di assumere impegno di spesa di € 256,20 la ditta Corsi Francesco con sede in Via Cerquetelli, 25/A -  
62011 Cingoli (MC) C.F. CRSFNC74E20C704S -  CIG: ZD82A95BB9; 
Di imputare la spesa al Cap. 692/1 Cod. 04.02-1.03.02.05.000 “Spese generali di funzionamento – 

Prestazione di servizi” per € 256,20 del bilancio di esercizio 2019, gestione e competenza; 
Di pubblicare il presente atto sul sito dell’albo pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi.      
 
 
 
 
 



 

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 233 del 06-11-2019   

-  pag. 3  - 

 
Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area 

Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti. 

Muccia, 06-11-2019 

 

 
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n. 

267/2000 e smi. 

 

Su competente intervento/risorsa/missione/programma del bilancio è stato registrato l’impegno contabile n.   332 del 

15-11-2019 

 

 

 

Muccia, 06-11-2019 

 

 
CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della presente determinazione viene   

pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal     16-11-

2019            per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69. 

 

 IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONE 

F.to  SILVANO SECCACINI 

 

 

 
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza municipale, 06-11-2019. 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

( Marco Piccioni) 
 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to (Marco Piccioni) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to (Mario Baroni) 

 

http://www.comune.muccia.mc.it/

